هرتسل به سرعت نظر
خــود را از اوگــانــدا به فلسطین تغییر داد. به
نظر می رسد او در این تغییر رویه، تحت کنترل
حمایت ــدون ب که می کرد عمل دست هایی
آن ها قادر به ادامه مسیر نبود. تئودور هرتسل
به دلیل زیاده روی در عیاشی، در سال 1904
1283 هـ.ش( در اتریش درگذشت. بعدها (
سال در را وی جسد بقایای صهیونیست ها
1949)1328 هـ.ش(، به فلسطین اشغالی
منتقل و بر فراز تپه ای که نام جعلی »هرتسل«

را بر آن نهاده بودند، دفن کردند.

به مناسبت روز جهانی موزه

نخستین موزه ایران چگونه
ساخته شد؟

ــروز، روز جهانی مــوزه و میراث فرهنگی است. ام
شاید بسیاری از شما خوانندگان عزیز گمان کنید
که عمر احــداث موزه در ایــران، در نهایت به دوران
پهلوی اول و تأسیس موزه ایران باستان برمی گردد؛
یعنی چیزی در حدود 90 سال.